
UCHWAŁA NR VI/10/14/2019
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy w zakresie nieodpłatnego obciążenia nieruchomości 
położonej w Parzymiechach (gmina Lipie), ograniczonym prawem rzeczowym w postaci użytkowania,

na rzecz Gminy Lipie

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a i pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 512), art. 14 ust. 2 i ust. 5 ustawy o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. 2018 roku, poz. 2204 z późn. zm.), art. 253 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku 
Kodeks cywilny (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 1025 z późn. zm.), § 13 ust. 1 uchwały
Nr III/51/2/2010 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 12 maja 2010 roku w sprawie Zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości Województwa Śląskiego oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania 
(tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 roku, poz. 3469)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy w zakresie nieodpłatnego obciążenia nieruchomości 
Województwa Śląskiego o wartości przekraczającej 1 000 000 zł, położonej w Parzymiechach (gmina Lipie), 
objętej księgą wieczystą nr CZ2C/00032089/9, ograniczonym prawem rzeczowym w postaci użytkowania, 
na czas nieoznaczony, na rzecz Gminy Lipie, z zastrzeżeniem, iż wykonywanie użytkowania będzie 
ograniczone do części działki nr 736/2 stanowiącej park o powierzchni 8,7896 ha, zgodnie z załącznikiem 
do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Jan Kawulok

Id: A5251B43-7997-466F-ACC6-542F82BEF2A9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/10/14/2019

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 24 czerwca 2019 r.

Id: A5251B43-7997-466F-ACC6-542F82BEF2A9. Podpisany Strona 1




